1For more SKU-related information visit jettools.ca / Pour plus d’informations sur les unités de gestion des stocks, visitez jettools.ca
TORQUE WRENCHES
CLÉS DYNAMOMÉTRIQUES
2 For more SKU-related information visit jettools.ca / Pour plus d’informations sur les unités de gestion des stocks, visitez jettools.ca
H
AN
D
 TO

NUMBER OF
GEARED TEETH
NOMBRE DE DENTS
TENGRENÉES
ACCURACY
PRÉCISION
CASE TYPE
TYPE DE
COFFRET
718902 JTW-1425 1/4 4 – 250 in-lbs (6 – 30 Nm) 13-3/4 24 +/- 4%
Plastic
Plastique
718908 JTW-3880 3/8 15 – 80 ft-lbs (19 – 110 Nm) 15-1/4 24 +/- 4%
Plastic
Plastique
718911 JTW-12150 1/2 30 – 150 ft-lbs (40 – 210 Nm) 21 24 +/- 4%
Plastic
Plastique
718912 JTW-12250 1/2 50 – 250 ft-lbs (70 – 350 Nm) 25-1/2 24 +/- 4%
Plastic
Plastique
718918 JTW-34600 3/4 100 – 600 ft-lbs (140 – 700 Nm) 43 24 +/- 4%
Plastic
Plastique
718922 JTW-10700 1 135 – 700 ft-lbs (135 – 949 Nm) 48 24 +/- 4%
Plastic
Plastique
TORQUE WRENCHES / CLÉS DYNAMOMÉTRIQUES
PROD. NO.

TORQUE RANGE
PLAGE DE COUPLE
OVERALL
LENGTH (IN)
LONGUEUR
 TOTALE (PO)
NUMBER OF
GEARED TEETH
NOMBRE DE DENTS
ENGRENÉES
ACCURACY
PRÉCISION
CASE TYPE
TYPE DE
COFFRET
718971 JITW-14250 1/4 50 – 250 in-lbs (6.8 – 27.1 Nm) 9-3/4 64 +/- 3% CW, +/- 6% CCW
Plastic
Plastique
718973 JITW-38100 3/8 20 – 100 ft-lbs (33.9 –128.8 Nm) 17 32 +/- 3% CW, +/- 6% CCW
Plastic
Plastique
718976 JITW-12250 1/2 50 – 250 ft-lbs (75 – 332 Nm) 24 32 +/- 3% CW, +/- 6% CCW
Plastic
Plastique
718977 JITW-34600 3/4 150 – 600 ft-lbs (237 – 779 Nm) 24 24 +/- 3% CW, +/- 6% CCW
Plastic
Plastique
718980 JITW-101000 1 200 – 1000 ft-lbs (305 – 1322 Nm) 72-7/8 24 +/- 3% CW, +/- 6% CCW
Plastic
Plastique
TORQUE WRENCHES / CLÉS DYNAMOMÉTRIQUES
PROD. NO.

PRISE
DE SORTIE (PO)
GEAR RATIO
RAPPORT
D'ENGRENAGE
TORQUE RATIO
PLAGE DE
COUPLE
MAX. INPUT
ENTRÉE MAX.
MAX. OUTPUT
SORTIE MAX.
CASE TYPE
TYPE DE
COFFRET
719071 JTM-50750 1/2 3/4 4:1 3.3:1 227 ft-lbs 750 ft-lbs
Plastic
Plastique
719072 JTM-51100 1/2 3/4 9:1 6.5:1 170 ft-lbs 1,100 ft-lbs
Plastic
Plastique
719074 JTM-51850 1/2 1 16:1 12:1 154 ft-lbs 1,850 ft-lbs
Plastic
Plastique
719075 JTM-71850 3/4 1 4:1 3.3:1 560 ft-lbs 1,850 ft-lbs
Plastic
Plastique
TORQUE MULTIPLIER KITS / TROUSSES DE MULTIPLICATEURS DE COUPLE
TORQUE SCREWDRIVER KIT – HEAVY DUTY /